РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«01» ноября 2016 г.

	№ 142

пос. Стычновский

О прекращении полномочий Главы
Стычновского сельского поселения.
В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Стычновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить полномочия главы Стычновского сельского поселения Наревского Петра Ивановича 01 ноября 2016 года в связи с истечением срока.
Глава Стычновского

сельского поселения

 П.И. Наревский

С постановлением ознакомлен:

___________ П.И. Наревский

«___» _________ 2016 г.